お客様各位

2021 年 3月 19日

住友不動産エスフォルタ株式会社

緊急事態宣言解除に伴う3月22日（月）以降の営業について

謹啓

平素は、住友不動産エスフォルタ株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、政府による緊急事態宣言解除に関する発表を踏まえ、通常営業を再開いたします。

営業中は、引き続き、お客様ならびに従業員の安全を最優先と考え、ＦＩＡガイドラインおよび

日本スイミング協会に則った新型コロナウイルス 感染防止対策を実施いたしますので、ご利用の

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、政府方針や行政機関の指導により営業内容の変更や臨時休館させていただく場合が

ございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。その際、詳細につきましては

弊社ホームページでお知らせいたします。

謹白

記

 １．直営店営業時間

 平日 土曜日 日曜・祝日

エスフォルタ全店

7：00～23：00

7：00～21：00

7：00～20：00

最終施設利用時間 22：30 20：30 19：30

※スタジオ、プールレッスンスケジュールも原則として通常スケジュールにて運営いたします。

※今後の社会情勢を踏まえ変更となる場合がございます。

2．スクール店営業時間

 平日 土曜日 日曜・祝日

マイゴルフスタイル

六本木、横浜

7：00～23：00

7：00～21：00

7：00～20：00

マイゴルフスタイル

新宿、笹塚、江戸川橋、

高円寺、品川

9：00～23：00

7：00～21：00

7：00～20：00

マイゴルフスタイル勝どき 9：00～22：00 8：00～20：00 8：00～21：00

ベイリズム

品川、江戸川橋

9：30～22：00

9：30～18：30

9：30～17：15

プライムジム六本木 9：00～21：00 10：00～19：00 10：00～19：00

プライムゴルフ六本木 11：00～22：00 10：00～19：00 10：00～19：00

※今後の社会情勢を踏まえ変更となる場合がございます。                  以上